

Gostyń, dnia 20.12.2023 r.

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.21.2023

**Do
Wszystkich Wykonawców**

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. **„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4803P Poniec - Krobia od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4906P do granicy gmin (Poniec - Krobia) - odcinek od km 3+201 do km 4+400”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Według **SWZ Rdz XII pkt 3, 2)** „Do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe zgodnie z załącznikami nr 1-1, 1-2, 1-3 oraz 1-4 oraz zbiorcze zestawienie kosztów stanowiące załącznik nr 1-5 do SWZ”.

Załączony przez Zamawiającego dokument:

„Załącznik_nr1_1_do_SWZ_Kosztorys ofertowy - br. dr.” zawiera niezgodne z przedmiotem załączonym przez Zamawiającego („Przedmiar robót - branża drogowa”) wartości ilościowe robót. Prosimy o ujednoczenie dokumentów lub wskazanie, którym z nich należy.

Odpowiedz: W dn. 18.12.2023 zamieszczono zmodyfikowany kosztorys ofertowy stanowiący załącznik nr 1-1 do SWZ.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do odpowiedzi prosimy o akceptacje za materiał równoważny rury PP litej dn 630 Sn8.

Odpowiedz:

Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 3

Prosimy o ponowne rozparzenie akceptacji wykonania kanalizacji deszczowej z rur PP K2-Kan poza obrysem jezdni.

Odpowiedz:

Zamawiający akceptuje.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie dokładnych wymiarów rury PP dz 600 mm. Średnica zewnętrzna, grubość ścianki ,czy rura ma ściankę litą , czy rura jest zakończona kielichem w którym umieszczona jest uszczelka? Pytanie jest spowodowane faktem braku rur trójwarstwowych wg opisu w SST w asortymencie głównych producentów rur kanalizacyjnych w Polsce.

Odpowiedz:

DN/ID 600 średnica zewnętrzna 683mm, średnica wewnętrzna 600mm.

Rury SN strukturalne z kielichem. Połączenie rur na uszczelkę gumową.

Pytanie nr 5

Zamawiający w dokumentacji technicznej dopuszcza do wykonania kanalizacji deszczowej rury Dz 600 z PP trójścienne.

Ww. zawiera wymagania niemożliwe do wykonania.

Żaden producent w Polsce i UE nie produkuje rur Dz 600 o których mowa w dokumentacji, ze względu na brak specyfikacji technicznej wg wymagań których, opisane przez Zamawiającego rury mogłyby być produkowane.

W związku z powyższym, czy Zamawiający, jako równoważne do rur Dz600 z PP wadliwie opisanych w dokumentacji technicznej, dopuści rury PP ze ścianką litą DN/OD 630 SN8 PP, produkowane wg wymagań PN-EN 1852-1 lub rury strukturalne dwuścienne DN/ID 600 SN8 PP produkowane zgodnie wymaganiami normy PN-EN 13476-3.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Składanie ofert do dnia **28.12.2023 r. do godz. 9:00**, otwarcie ofert w dniu **28.12.2023 r. o godz. 9:30**.

**Z up. Zarządu Powiatu
(-) Magdalena Szczepaniak
Główny Specjalista**